Министерство культуры и туризма Пензенской области

Государственное бюджетное учреждение культуры
«Объединение государственных литературно-мемориальных музеев

Пензенской области»
(ГБУК «Объединение литературно-мемориальных музеев»)

ПРИКАЗ

3 О № S 3- h._

Об утверждении перечня товаров, работ,
услуг, закупки которых осуществляются

у субъектов малого и среднего
предпринимательства для нужд
государственного бюджетного
учреждения культуры «Объединение

государственных литературно­
мемориальных музеев

Пензенской области» в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (с последующими
изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 11.12.2014
№ 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (с
последующими изменениями) (далее - Постановление №1352), Положением о закупке
товаров, работ, услуг для нужд Государственного бюджетного учреждения культуры
«Объединение государственных литературно-мемориальных музеев», утвержденным
приказом Объединения от 07.12.2022 № 100-п «Об утверждении Положения о закупке
товаров, работ, услуг для нужд государственного бюджетного учреждения культуры
«Объединение государственных литературно-мемориальных музеев Пензенской
области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых

осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства для нужд
Государственного бюджетного учреждения культуры «Объединение государственных
литературно-мемориальных музеев» в 2023 году (далее - Перечень), согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Специалисту по закупкам отдела финансовой деятельности и закупок
Пензенского литературного музея Объединения Шмакову И.А., в соответствии с п. 10
раздела 1 Постановления №1352 разместить Перечень на официальном сайте единой
информационной системы (ЕИС) в сфере закупок в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте
Объединения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в течение 3
(трех) рабочих дней со дня утверждения Перечня, указанного в пункте 1 настоящего
приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Н.Н. Полева

http://www.zakupki.gov.ru

С приказом ознакомлен:
Специалист по закупкам И.А. Шмаков

Согласовано:

Заведующий отделом
финансовой деятельности и закупок

Юрисконсульт

Ю.Ю. Родионова

М.Д. Бойко

Утвержден
приказом ГБУК «Объединение
государственных литературно­

мемориальных музеев
Пензенской области

2023 г.

Перечень
товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства
для нужд Государственного бюджетного учреждения культуры «Объединение

государственных литературно-мемориальных музеев» в 2023 году

№
п/п

Классификация по ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг

1 33.13.19.000 Услуги по ремонту и техническому
обслуживанию прочего профессионального
электронного оборудования

2 33.12.29.000 Услуги по ремонту и техническому
обслуживанию прочего оборудования
специального назначения

3 27.40.15.150 Лампы светодиодные
4 43.29.19 Работы строительно-монтажные прочие, не

включенные в другие группировки
5 52.29.20.000 Услуги транспортные вспомогательные прочие,

не включенные в другие группировки
6 84.25.11.120 Услуги по обеспечению пожарной безопасности
7 33.19.10.000 Услуги по ремонту прочего оборудования